“Mirëmbajtje e sistemit të fiskalizimit si dhe integrimi ndërmjet 

sistemeve të OSHEE GROUP SH.A për një periudhë 3 vjecare”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT-  72260000-5 - 

Shërbimet e lidhura me softwaret. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  -50,066,468 (pesëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e tetë) All, pa TVSH, ose  504,549.7 (peseqind e kater mijë e 

pesëqind e dyzet e nëntë pikë shtatë) euro pa TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 

08.04.2025, 1 euro = 99.23 All. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit